

KOMUNIKAT!

ZAWIESZENIE SKŁADANIA WNIOSKÓW NA NAGRODY PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dóbr kultury.

Prezydent Miasta Ostrowa Wielkopolskiego informuje, iż w związku ze stanem epidemii na obszarze RP na podstawie Ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 (Dz. U. z 2020r. poz.566), została podjęta decyzja o zawieszeniu możliwości składania wniosków do dorocznej nagrody Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Z powodu ograniczeń w przemieszczaniu się wprowadzonych Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 31 marca 2020r.(Dz.U.z2020r.poz.566) w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, składanie wniosków jak też zorganizowanie uroczystej gali ogłoszenia wyników jest w zaistniałej sytuacji praktycznie niemożliwe. Na zgłoszeniu kandydata do nagrody wymagany jest podpis zarówno kandydata jak i wnioskodawcy, co w obecnej sytuacji ograniczenia swobodnego poruszania się (wyłączywszy sytuacje niezbędne) stanowi istotną przeszkodę w procesie wnioskowania. Szereg osób, z przyczyn obiektywnych, mogłoby też zostać objętych wykluczeniem, np. osoby poddane w tym czasie kwarantannie.

W obecnym stanie prawnym określającym szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, termin składania wniosków upływa 15 kwietnia.

W związku z wprowadzonymi ograniczeniami przeprowadzenie obrad Komisji jak też zorganizowanie uroczystej Gali z okazji Dnia Animatora i Pracownika Kultury jest niemożliwe.

W związku z powyższym do odwołania zawieszają się przyjmowanie wniosków!

Jednocześnie informujemy, iż w najbliższym możliwym terminie zostanie poddany pod obrady Rady Miejskiej projekt uchwały w sprawie naród Prezydenta Miasta za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury wprowadzający zmiany umożliwiające procedury przyznania nagród.

Informacje o wszelkich zmianach i nowych regulacjach prawnych będą na bieżąco zamieszczane na stronie internetowej Urzędu Miejskiego.

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA

Sebastian Górski